
UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Parafii Katolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela 
w Białej na prace konserwatorskie i restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków nieruchomych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 840; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1595 oraz 
z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688), w związku z uchwałą nr XLIV/321/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
7 czerwca 2023 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach, wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Katolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Białej na realizację inwestycji: 
„Remont dachu i ścian zewnętrznych Kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w Białej” w kwocie         147.600,00 zł 
z czego: 

- 144.600,00 zł pochodzi ze środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

- 3.000,00 zł pochodzi ze środków własnych gminy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rząśnia a Parafią Katolicką pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Białej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF4514E-A661-47D9-B53A-3F863AD47F2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-03T12:40:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




